REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT SHKODER

Nr. 442/1prot

Lénda: Mbi vendimin Nr.53, daté 30.06.2023 t& Késhillit Bashkiak Vau Dejés.

KESHILLI BASHKIAK VAU DEJES

Prefekti i Qarkut Shkodér né zbatim t& kompetencave qé i jep ligji Nr.107/2016 daté
02.10.2016 “Pér Prefektin”, Urdhérit t& Kryeministrit Nr.50, daté 12.04.2017 “Pér
miratimin e detyrave t& administratés s¢ Prefektit t& Qarkut”, Urdhérit t& Ministrit
te Brendshém Nr.175, daté 9.07.2020 “Pér miratimin e rregullores s& brendshme
mbi organizimih dhe funksionimin e Institucionit te Prefektit t& Qarkut” si dhe aneksi 1
“Rregullat pér procedurat e verifikimit dhe kontrollit nga Prefekti i Qarkut”, né
mbéshtetje t& nenit 54 shkronja ¢, nenit 55/2, neni 64/c t& Ligjit Nr.139/2015 daté
17.12.2015 “Pér Vetégeverisien Vendore” i ndryshuar, VKM Nr.328/2023 “Pér
klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore, pér efekt page,
dhe caktimin e kufijve t& pagave t& funksionaréve t& zgjedhur e t&€ eméruar, t& népunésve
civilé e t& punonjésve administrativé té njésive t& vetéqeverisjes vendore”, VKM Nr.
326/2023 “Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve té tjeré té specialiteteve 1¢
ndryshme né disa institucione té administratés publike”, VKM Nr.240/2023 disa
ndryshime té VKM Nr.350/2017 “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé té
punonjésve té MZSH* i ndryshuar, VKM Nr. 241/2023 pér disa ndryshime te VKM nr.175
daté 8.03.2017 “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t& punonjésve mésimoré né
arsimin parauniversitar”, analizoi VKB Vau Dejés Nr.53, daté 30.06.2023 “Pér miratim
té ndryshimeve té nivelit té pagave 1é bashkisé Vau Dejés pér vitin 2023 me burim
financimi VKB nr.84/2022 sipas shtesés sé fondeve me ané t& shkresés s€ Ministris€ sé
Financave & Ekonomisé Nr. 8321, daté 08.05.2023 “Dérgohet rritja e pagave pér
funksionet e financuara me transferté sektoriale”.
Pér sa trajtuar, Prefekti ju autorizon procedim t& métejshém, sipas korrigjimit t€
méposhtém gjaté zbatimit':

» Punonjésit e MZSH-sé duhet t& trajtohen financiarisht edhe me shtesé pér natyré

té vecanté pune sipas nivelit dhe gradés.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,

PREFEKTI
Majlinda ANGONI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr 93 bt 30, 96 200

PR
“MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE NIVELIT TE PAGAVE PR FUNKSIONARET E
ZGJEDHUR E TE EMERUAR, NEPUNESIT CIVIL DHE PUNONJESIT
ADMINISTRATIV TE BASHKISE VAU DEJES PER VITIN 2023”

Bazuar n€ nenin 53 pika 2, neni 54 pika ¢, e Ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, i
ndryshuar, né Ligjin Nr.44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative i Republikes se Shqiperise”,
né ligjin Nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republiken e
Shqiperisé” i ndryshuar”; Udhézim nr 8 date 28.02.2022 “Pér pérgatitjen e programit buxhetor
afatmesém vendor 2023-2025”, Né VKM Nr 965, daté 02.12.2015, Pér bashképunimin
nderinstitucional te strukturave te drejtimit ne rastet e emergjencave civile dhe krizave”, ne ligjin
nr. 57/2020,”Per pyjet”; ne VKM nr 313, date 01.07.2002, *Per caktimin e struktures, te numerit
te punonjesve dhe shpenzimeve buxhetore te policise bashkiake”, Né vendimin nr 165 daté
2.3.2016, t& késhillit t&¢ ministrave, “pér grupimin e njésive té vetéqeverisjes vendore, pér efekt
page, dhe caktimin e kufijve té€ pagave t&€ funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar, t€ népunésve
civilé e t& punonjésve administrativé t& njésive té€ vetéqeverisjes vendore”, i pérditésuar; né VKM
nr.187, date 08.03.2017, “Pér miratimin e struktures se institucioneve ne varesi te ministrave te
linjes dhe administraten e prefektit”, t& ndryshuar; né urdhérin e kryetarit te bashkise nr 562 date
05.12.2022, Vendim nr 240 daté 20.04.2023 pér nj¢ ndryshim né vendimin nr 350, daté
19.04.2017, t¢ Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t&€ punonjésve
t€ shérbimit t&€ mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimi” t€ ndryshuar, Né VKM nr 326 daté 31.5.2023
“Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve té tjeré t& specialiteteve t&€ ndryshme né disa
institucione té administratés publike”, Né VKM nr 328 daté 31.5.2023 “Pér klasifikimin e
funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufijve
t¢ pagave té funksionaréve té zgjedhur e t&€ eméruar, t&€ népunésve civilé e t&€ punonjésve
administrativé té njésive té vetéqgeverisjes vendore”, Sipas shkresés se MFE nr 8321 daté
08.05.2023 “Dérgohet rritja e pagave pér funksionet e financuara me transferté sektoriale”, Né
Vendim nr 241 daté 20.04.2023 pér disa ndryshime né vendimin nr 175, dat& 8.3.2017, t& Késhillit
t€ Ministrave “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t€ punonjésve
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mésimor€ dhe t& punonjésve. tgt]erdg mésimoré, né arsimin parauniversitar,” t€ ndryshuar “Per
miratimin e struktures orgamzatzfve & anigrames, kategorite dhe klasat e pagave per cdo pozicion
ne sherbimin civil dhe admmls\tgatﬁ?é per vitin 2023, %
Keéshilli Bashkiak pasi diskutoj materialin e paraqitur né mbledhjen e tij t& datés ? J V6, 2023

VENDOSI: g o
1. Miratimin e nivelit te pagave pér funksionaret e zgjedhur, t& eméruar, népunésit civil dhe
punonjésit administrativ t& Bahkisé Vau Dejés pér vitin 2023 si me poshte vijon:
* Niveli i pagve pér Konviktin ndryshohet sipas lidhjes 2.
* Niveli i pagave pér Qendren Sociale Rezidenciale ndryshohet sipas lidhjes 3.
* Niveli i pagave pér punonjesit administrative mbeshtetes ndryshohet sipas lidhjes 4.
* Nivelii pagave pér Arsimin ¢ Mesem ndryshohet sipas lidhjes 5.
= Niveli i pagave pér punonjésit e arsimit parashkollor ndryshohet sipas lidhjes 6.
= Niveli i pagave i punonjésve t& “Mbrojtjes nga zjarri dhe Shpetimi ndryshohet sipas
lidhjes 7.
2. Ky vendim i shtring efektet financiare nga data 01.04.2023 deri me daté 31.12.2023.
3. Ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Drejtoria e Burimeve Njerezore pér zbatimin e ketij
vendimi.
4. Fond i pagave pérballohet nga transferta dhe t& ardhurat e bashkisé
5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika
6 t& ligjit nr 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”).

Sekretari i Késhillit Bashkiak Zv/Kryetare e Késhillit Bashkiak

[
Paola Pleshaj
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Vota Abstenim // /47
Zbardhur me daté Q4. 0 £ .2023.

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



Lidhja nr.2. "Numéri i Punonjésve pér '"Konviktin e Shkolles s¢ Mesme Profesionale''Ndre Mjeda'

VKM nr 326 daté 31.5.2023 Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve té tjeré t&
specialiteteve t& ndryshme né disa institucione t& administratés publike
Sipas Vendimit nr 241, daté 20.04.2023 pér Disa ndryshime né vendimin nr. 175, daté 8.3.2017,
t& Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t& punonjésve mésimoré
dhe t& punonjésve té tjeré jomésimorg, né arsimin parauniversitar,” t€ ndryshuar

Lidhja Nr.3

“Struktura dhe numéri i punonjésve té '""Qendrés Sociale'

Emertimi Punonjes Lidhja/Klasa |Paga Arsim i Larte/Mesem

Pergjegjes 1 Lidhja I1I/1 80000

Kujdestar Konvikti 1 Lidhja I1I/7 51400|Arsim i Larté
Kujdestar Konvikti 1 Lidhja I11/7 51400

Edukator Konvikti 1 Lidhja I11/7 51400

Edukator Konvikti 1 Lidhja II/7 51400
Kujdestar/Infermier 1 Lidhja I1I/7 51400

Magazinier 1 Lidhja I/IV 42500

Punonjés shérbimi 1 Lidhja II/I11 41800(I mesem/9 vjecar
Punonjés shérbimi 1 Lidhja II/I11 41800

Punonjés shérbimi 1 Lidhja II/II1 41800

Sanitare 1 Lidhja II/I 40000

Sanitare 1 Lidhja II/I 40000

Sanitare 1 Lidhja II/1 40000

Roje 1 Lidhja I/ 40000

Roje 1 Lidhja II/1 40000

Roje 1 Lidhja II/1 40000

Multifunksionale Rezidenciale “Besa” Barbullush”

VKM nr 326 daté 31.5.2023 Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve té€ tjeré té
specialiteteve té ndryshme né disa institucione té administratés publike
VKM nr 328 daté 31.5.2023 Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqeverisjes
vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufijve té pagave t& funksionaréve t&€ zgjedhur e t€ eméruar,
t& népunésve civilé e té punonjésve administrativé té njésive té vetégeverisies vendore

Emertimi Punonjes Kategoria Paga Arsim i Larte/Mesem
Pérgjegjés 1 1Ml-a/1 65200 Arsim i Larte
Specialist i Shérbimit II-b 52000
Social 1
Specialist i Shérbimit 11I-b 52000
Social 1
Psikolog 1 111-b 52000
Infermier 1 Lidhja I/VIIL |44100
Infermier 1 Lidhja I/VIIL {44100




Kujdestar/Fizioterapist Lidhja I/VIIT |44100
1

Kujdestar 1 Lidhja I/VIIT |44100
Kujdestar 1 Lidhja II/VIII {44100
Kujdestar 1 Lidhja I/VIIL {44100
Kuzhinier 1 Lidhja II/V 42800
Nd/Kuzhinier 1 Lidhja II/IT 41000
Sanitare 1 Lidhja II/I 40000 I Mesem/9 vjecar
Sanitare 1 Lidhja II/I 40000
Sanitare 1 Lidhja I1/1 40000
Roje 1 Lidhja I1/1 40000
Roje 1 Lidhja II/1 40000
Roje 1 Lidhja II/1

Lidhja Nr.4 "Struktura dhe numéri i punonjésve administrativ mbéshtetés'

VKM nr 326 daté 31.5.2023 Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve t& tjeré té
specialiteteve t& ndryshme né disa institucione t& administratés publike

Arsim i Mesem
Emertimi Punonjes Lidhja/Klasa |Paga Arsim i Mesem
Shofer kamioni 1 Lidhja II/XIII 46700
Shofer kamioni 1 Lidhja II/XIII 46700
Shofer kamioni 1 Lidhja II/XIII 46700
Shofer kamioni 1 Lidhja II/XIII 46700
Shofer kamioni 1 Lidhja II/XII1 46700
Shofer kamioni 1 Lidhja II/XIII 46700
Shofer kamioni 1 Lidhja II/XIII 46700
Shofer kamioni 1 Lidhja II/XIII 46700
Ekskavatorist 1 Lidhja II/XIII 46700
Ekskavatorist 1 Lidhja II/XIII 46700
Fadromist 1 Lidhja I1I/XIII 46700
Fadromist 1 Lidhja II/XI11 46700
Punétor Shérbimi I Lidhja II/X 45300(1 Mesem/9-vjecar
Punétor Shérbimi 1 Lidhja I1I/X 45300
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/X 45300
Punétor Shérbimi 1 Lidhja 1I/X 45300
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/X 45300
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/X 45300
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/X 45300
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/X 45300
Sanitare Administrate 1 Lidhja II/VIII 44100




Sanitare Administrate 1 Lidhja II/VIII 44100
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/XIII 46700
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/XIII 46700
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/XIII 46700
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/XIII 46700
Punétor Shérbimi 1 Lidhja II/XIII 46700
Pastrues Qyteti 1 Lidhja II/XIII 46700
Pastrues Qyteti 1 Lidhja II/XIII 46700
Pastrues Qyteti 1 Lidhja II/XIII 46700
Pastrues Qyteti 1 Lidhja II/X111 46700
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja 1I/1 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja II/1 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja II/1 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja II/1 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja II/1 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja II/1 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja II/I 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja II/1 40000
Punétor gjelbérimi 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor ujitje-kullim 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor ujitje-kullim 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor ujitje-kullim 1 Lidhja II/1 40000
Punétor ujitje-kullim 1 Lidhja II/I 40000
Punétor ujitje-kullim 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor ujitje-kullim ] Lidhja II/I 40000
Punétor ujitje-kullim 1 Lidhja II/1 40000
Punétor ujitje-kullim 1 Lidhja 11/1 40000
Punétor ujitje-kullim 1 Lidhja II/1 40000
Punétor ujitje-kullim 1 Lidhja II/T 40000
Punétor vjitje-kullim 1 Lidhja I1/1 40000
Punetor Ujitje Kullim 1 Lidhja I1/1 40000
Punetor Ujitje Kullim 1 Lidhja 11/1 40000
Punetor Ujitje Kullim 1 Lidhja I1/1 40000
Punetor Ujitje Kullim 1 Lidhja I/1 40000
Punetor Ujitje Kullim 1 Lidhja II/I 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000




Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja II/I 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja II/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja II/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/T 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/T 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja 11/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja II/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja II/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja II/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja I1/1 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja II/I 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja II/I 40000
Sanitare Shkolle 1 Lidhja II/I 40000
Punonjés m.shkolla 1 Lidhja II/1 40000
Punonjés m.shkolla 1 Lidhja I1/1 40000
Punonjés m.shkolla 1 Lidhja I1/1 40000
Punonjés m.shkolla 1 Lidhja I1/1 40000
Punonjés m.shkolla 1 Lidhja II/1 40000
Punonjés m.shkolla 1 Lidhja I1/1 40000
Punonjés m.shkolla 1 Lidhja II/1 40000
Punonjés m.shkolla 1 Lidhja II/I 40000
Punonjés m.shkolla 1 Lidhja II/1 40000
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja I/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja II/VII 43600
Vrojtues Pyjesh 1 Lidhja I/VII 43600
Punétor m.rrugésh 1 Lidhja IV 40000
Punétor m.rrugésh 1 Lidhja I1/1 40000




Punétor m.rrugésh 1 Lidhja /I 40000
Punétor m.rrugésh 1 Lidhja 1I/1 40000
Punétor m.rrugésh 1 Lidhja I/I 40000
Punétor m.rrugésh 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor m.rrugésh 1 Lidhja I1/1 40000
Punétor m.rrugésh 1 Lidhja II/1 40000
Punétor m.rrugésh 1 Lidhja II/1 40000
Lidhja II/1
Punétor m.rrugésh 1 40000
Punetor m.rrugésh 1 Lidhja II/1 40000

Lidhja nr.5. ""Struktura dhe numéri i punonjésve té arsimi té mesém punonjés mbéshtetés"

VKM nr 326 daté 31.5.2023 Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve té tjeré t&
specialiteteve t& ndryshme né disa institucione t& administratés publike

Niveli Arsimor

Emértimi Punonjés Lidhja/Klasa |Paga I mesem/9 vjecar
Roje 1 Lidhja II/1 40000
Roje 1 Lidhja II/I 40000
Roje 1 Lidhja II/1 40000
Sanitare 1 Lidhja II/I 40000
Roje Shkolle 1 Lidhja II/I 40000
Roje Shkolle 1 Lidhja II/I 40000

Lidhja 6: ""Struktura e arsimit parashkollor "Qendra Kulturore e Fémijéve &

Edukatore Kopshti"

VKM nr 326 daté 31.5.2023 Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve té tjeré té
specialiteteve t& ndryshme né disa institucione t& administratés publike
Vendim nr 241 daté 20.04.2023 pér Disa ndryshime né vendimin nr. 175, daté 8.3.2017, t& Késhillit

t€ Ministrave, “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t&€ punonjésve mésimoré dhe té punonjésve
t€ tjeré jomésimorg, né arsimin parauniversitar,” t& ndryshuar

Emertimi Punonjés Lidhja/Klasa |Paga Arsim i Larte/Mesem
Pérgjegjés 1 Lidhja I11/4 57500{Arsim i Larte
Instruktor 1 Lidhja I11/6 55500
Instruktor 1 Lidhja I11/6 55500
[nstruktor 1 Lidhja I11/6 55500
Instruktor 1 Lidhja I11/6 55500
Instruktor 1 Lidhja I11/6 55500




Instruktor 1 Lidhja III/6 55500
Instruktor 1 Lidhja I1I/6 55500
Sanitare 1 Lidhja II/I 40000|1 mesem/9 vjecar
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I1I/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I1I/8 48000
Edukatore 1 Lidhja IT1/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I1I/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I1I/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000




Edukatore 1 Lidhja 11I/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I11/8 48000
Edukatore 1 Lidhja I1I/8 48000
Edukatore 1 Lidhja 11I/8 48000

Lidhja 7 "Struktura dhe numéri punonjésve i mbrojtjes nga zjarri dhe sh étimi

VKM Nr.520, date 25.7.2019, "Pér miratimin e rregullores pér shérbimin e mbrotjes nga nga zjarri

dhe shpetimi"

VKM nr 328 daté 31.5.2023 Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqeverisjes
vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufijve t& pagave t& funksionaréve t& zgjedhur e t&€ emeéruar,
t& népunésve civilé e t& punonjésve administrativé t& njésive t& vetéqeverisjes vendore

Vendim nr 240 daté 20.04.2023 pér Njé ndryshim né vendimin nr. 350, daté 19.04.2017, t& Késhillit
t& Ministrave, “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t& punonjésve t& shérbimit t& mbrojtjes nga
zjarri dhe shpétimi”, t& ndryshuar

Emertimi Punonjés Kategoria Paga Arsim i Larte/Mesem
Shef'i Sektorit MZSH 1 Lidhja 1 74500
Inspektor Parandalimi 1 Lidhja 1 64200
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500|{Arsim i Mesem
Punonjés 1 MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés 1 MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés 1 MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés 1 MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés i MZSH 1 Lidhja 1 52500
Punonjés Administrativi 1 Pika 11 41700




